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Tran ilçesine bağlı Nasalevtsi köyündeki kilisenin yanındaki asırlık meşe, 2011'den beri düzenlenen "Avrupa

Yılın Ağacı" yarışması için Bulgaristan'ın adayıdır. Oylama 1 Şubat 2017'den 28 Şubat 2017'ye kadar yapılacak
ve sonuçlar, 21 Mart 2017'de Brüksel'de düzenlenecek yarışma galaları ödül töreninde açıklanacak.

Nasalevtsi'deki kilisenin yanındaki asırlık meşe – mekanın ve insanların koruyucusu

Tran ilçesine bağlı Nasalevtsi köyündeki İsa'nın Doğuşu Kilisesi'nin duvarına yakın bir yerde,
heybetli altı asırlık bir sapsız meşe* türü meşe dallarını uzatıyor. Köyün hatırlayabildiği kadar uzun
bir süredir orada duran bu meşenin geniş tacı, sakinleri yıldırım ve fırtınalardan koruyan bir
muhafız olarak görülüyor. 6 asırdır çevre bölgelerden insanlar onun gölgesinde panayırlar, vaftiz
törenleri ve düğünler düzenliyor.
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Koruma altındaki bir tür olan Nasalevtsi köyündeki asırlık meşe, "Avrupa Yılın Ağacı" yarışması
için Bulgaristan'ın adayıdır.

"Avrupa Yılın Ağacı" yarışması

Yarışmanın amacı, değer vermemiz ve korumamız gereken önemli bir doğal ve kültürel varlık
olarak ilginç yaşlı ağaçlara dikkat çekmektir. Diğer yarışmaların aksine, "Avrupa Yılın Ağacı" için
güzellik, boyut veya yaş değil, hikaye ve insanlarla olan bağ önemlidir. Toplumun bir parçası haline
gelmiş ağaçlar aranmaktadır. Organizatörler, yerel ruhun taşıyıcıları olarak ağaçların korunması
meselesinin uluslararası bir tartışma konusu haline gelmesi gerektiğine inanıyor.

"Avrupa Yılın Ağacı" yarışması ilk kez 2011 yılında, Çek Cumhuriyeti'nde Ortaklık Vakfı tarafından
uzun yıllardır düzenlenen popüler "Yılın Ağacı" yarışmasının bir devamı olarak düzenlendi. Avrupa
yarışması, ulusal yarışmaların galibinin katıldığı final turudur.

Oylama

Çevrimiçi oylama 1 Mart gece yarısına kadar devam edecek ve kazanan 21 Mart'ta Brüksel'deki
resmi bir törenle açıklanacak. Yarışmaya 13 ülkeden 16 ağaç katılıyor. Son hafta boyunca (22
Şubat'tan 28 Şubat'a kadar) oylama gizli olacak ve sonuçlar web sayfalarında görünmeyecek.
Tamamen ulusal bir önyargıdan kaçınmak için, bu yıldan itibaren oylamaya katılanlar iki aday
seçmek zorundadır – kendi ülkelerinden bir ağacın yanı sıra, seçtikleri başka bir ağaç için de oy
kullanabilirler.

Bulgaristan, "Avrupa Yılın Ağacı" yarışmasına nadir bir asırlık ağaç türüyle ikinci kez katılıyor.
2014 yılında Eski Sliven Çınarı yarışmanın galibi oldu.

"2017 Avrupa Yılın Ağacı" için BURADAN oy kullanabilirsiniz.

sapsız meşe* veya kış meşesi (Quercus petraea), kayıngiller familyasından yaprak döken bir ağaçtır. Sapsız
meşe 30–40 m yüksekliğe ulaşır. Tacı yumurta şeklinde ve yuvarlaktır, yaşlı ve yalnız ağaçlarda (açık alanda)
genişliğine doğru genişler. Kabuğu, saplı meşeye göre daha az derin yarıklı ve daha incedir. Ayırt edici özelliği

(yaprak sapının varlığıyla birlikte), aynı zamanda belirli bir şekle sahip, 2-5'lik kümeler halinde, güçlü bir şekilde
kısaltılmış bir eksen üzerinde veya sapsız olarak gruplanan palamutlardır. Kış ve saplı meşeler, yapraklarındaki
ve palamutlarındaki sap varlığı açısından zıtlık oluşturur. Yaprak 7–14 cm uzunluğunda ve 4–8 cm genişliğinde,
her iki tarafta 5 ila 6 yuvarlak loba eşit olarak bölünmüştür ve yaklaşık bir santimetre uzunluğunda bir sapa
sahiptir.

Çiçekler kedicik şeklindedir ve ilkbaharda oluşur. Sapsız meşenin meyvesi, 2–3 cm uzunluğunda ve 1–2 cm

genişliğinde, olgunlaşma süresi altı ay olan bir palamuttur.

Bulgaristan'da deniz seviyesinden 1600 m yüksekliğe kadar olan yamaçlarda ve dağ yamaçlarında yetişir.
Rila'da bulunabilir.
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